
Sasso di
Castalda

Marsico Nuovo

T. Quagliarello

Sorg.
Fontanile

Sorg. Occhio

Sorg. Capo
d'Acqua

PP-A-B02

TS2

TS6

TS7

TS8

TS9

PE01
PE02

PE03

PE04

PE05

PE06

PE07

PE08
PE09

PE10

PE11

PE12

PE13

PE14

PE15

PE16

TS1

TS2

TS3

TS4

TS5

TS6

TS7

TS8

TS9

TS10

TS11

TS12

TS13

TS14

TS15

TS16

TS17

TS18

TS19

TS20

Pz2

Pz1

Pz3bis

S8/Pz3

MS6

MS5
MS4

MS1

MS2MS3

S1/PP-A-B01

Z1

Z2

Z4

S4

S3

S2

Sorg.
Fontanile

Sorg. Occhio

Sorg. Capo
d'Acqua

T. Quagliarello

PP-A-B02

Maxar, Microsoft

44
78

00
0

44
77

50
0

44
77

00
0

44
76

50
0

44
76

00
0

44
75

50
0

44
75

00
0

44
74

50
0

44
78

00
0

44
77

50
0

44
77

00
0

44
76

50
0

44
76

00
0

44
75

50
0

44
75

00
0

44
74

50
0

562000561500561000560500560000559500559000558500558000

562000561500561000560500560000559500559000558500558000

Campania

Basilicata

Esri, HERE, Garmin, INCREMENT P,
NGA, USGS

Legenda
Tracciato in Progetto

Tracciati Esistenti

Aree Impianti

Area Innesto 3 di progetto

Area Pozzo Pergola 1 esistente

Area Pozzo Pergola 1 allargamento

Ubicazione indagini

Indagini ambientali 2022

Campioni baseline ambientale 2022

Monitoraggio acque sotterranee

Monitoraggio acque superficiali

Indagini pregresse

Campioni suolo e sottosuolo (2014)

Campioni roccia (2014)

Campioni top soil (2008)

Campioni top soil (2012)

Campioni top soil (2014)

Limiti amministrativi

Limiti Comunali

R
0 250 500125

m

Spatial Reference
Name: WGS 1984 UTM Zone 33N

Datum: WGS 1984

Eni s.p.a
Distretto Meridionale

Progetto

Oggetto

Tavola

doc n. AMB_ME_01_53 SCALA

1:10.000

REV DATA DESCRIZIONE VERIFICATO APPROVATOPREPARATO

Proger S.p.A.
Eni S.p.A.

EniProgetti S.p.A.
Eni S.p.A.Emissione00

Matrice suolo e acque
 Carta dell'ubicazione delle indagini

Studio di Impatto Ambientale

Messa in produzione del Pozzo Pergola 1,
realizzazione dell’Area Innesto 3 e posa delle

condotte interrate di collegamento

Allegato 25 - 1 di 2

Dicembre 2022

Marsico Nuovo

Sorg.
Fontanile

PE04

TS3

Pz2

Pz1

Pz3bisS8/Pz3

MS6 MS7

MS5MS4
MS1

MS2 MS3

S4

S3

S2
S5

S1

Sorg.
Fontanile

Maxar, Microsoft
0 50 10025

m



Marsico Nuovo

Paterno

F. Agri

T. Verzarulo

Sorg. Capo
d'Acqua

Sorg.
Pagliarelle

Santino

Sorg.
Peschiera

Santino

Sorg. Monaco
Santino

Fontana San
Giovanni

SAI3

PP-A-B08

PP-A-B05

TS8

TS9

TS10

TS11

S3/ZAI1
S2/ZAI2

S7/ZAI3

S6/ZAI4
S5/SAI1 S4/SAI2

S8/SAI3

Z2

Z4

S12/Z5

S9/Z6

S10/Z7

Sorg. Capo
d'Acqua

Sorg.
Pagliarelle
Santino

Sorg.
Peschiera
Santino

Sorg. Monaco
Santino

Fontana San
Giovanni

F. Agri

T. Verzarulo

SAI3

PP-A-B08

PP-A-B05

Maxar, Microsoft

44
75

00
0

44
74

50
0

44
74

00
0

44
73

50
0

44
73

00
0

44
72

50
0

44
72

00
0

44
71

50
0

44
71

00
0

44
75

00
0

44
74

50
0

44
74

00
0

44
73

50
0

44
73

00
0

44
72

50
0

44
72

00
0

44
71

50
0

44
71

00
0

564500564000563500563000562500562000561500561000560500560000

564500564000563500563000562500562000561500561000560500560000

Campania

Basilicata

Esri, HERE, Garmin, INCREMENT P,
NGA, USGS

Legenda
Tracciato in Progetto

Tracciati Esistenti

Aree Impianti

Area Innesto 3 di progetto

Area Pozzo Pergola 1 esistente

Area Pozzo Pergola 1 allargamento

Ubicazione indagini

Indagini ambientali 2022

Campioni baseline ambientale 2022

Monitoraggio acque sotterranee

Monitoraggio acque superficiali

Indagini pregresse

Campioni suolo e sottosuolo (2014)

Campioni roccia (2014)

Campioni top soil (2008)

Campioni top soil (2012)

Campioni top soil (2014)

Limiti amministrativi

Limiti Comunali

R
0 250 500125

m

Spatial Reference
Name: WGS 1984 UTM Zone 33N

Datum: WGS 1984

Eni s.p.a
Distretto Meridionale

Progetto

Oggetto

Tavola

doc n. AMB_ME_01_53 SCALA

1:10.000

REV DATA DESCRIZIONE VERIFICATO APPROVATOPREPARATO

Proger S.p.A.
Eni S.p.A.

EniProgetti S.p.A.
Eni S.p.A.Emissione00

Matrice suolo - Carta dell'ubicazione delle indagini

Studio di Impatto Ambientale

Messa in produzione del Pozzo Pergola 1,
realizzazione dell’Area Innesto 3 e posa delle

condotte interrate di collegamento

Allegato 25 - 1 di 2

Dicembre 2022

Marsico Nuovo

Paterno

SAI3
S3/ZAI1

S2/ZAI2

S7/ZAI3

S6/ZAI4

S5/SAI1

S4/SAI2

S8/SAI3

SAI3

Maxar, Microsoft
0 50 10025

m


		2023-01-30T12:35:38+0000
	Di Michele Cesare




